KARCHER

MIC50

Az 50 HP kozepes sulyu kommunalis készulékalvaz, 3,2 tonna megengedett 6ssztomegével
idealis az egész éves munkavégzéshez, tovabba jo benyomast kelt kompakt méretével és jo
mandverezhetdségével.

1 Magas mindségi alkatrészek 3 Minden méretében kompakt.

A levehetd motorhaz konnyU hozzaférést nyujt minden alkatrészhez Kicsi kulsé méretei megfelel6vé teszik gyaloguton vald hasznalatra.
karbantartas céljabol.

2 Konnyen attekinthet6 és kényelmes. 4 Gyorscserélé rendszer az adapterekhez

Az eszkozok és a kdzvetlen kornyezet minden pillanatban lathatok. A kellékek gyors, eszkdzmentes cseréje
Egy tagas fUlke és alacsony mUkoddési zaj biztositja a kezeld maxima-
lis kényelmét.
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MIC 50

i

KARCHER

Erds, hidraulikus 0sszkerék-meghajtas

Muszaki adatok

Cikkszam

EAN kéd

Tengelytav

Megengedett tengelyterhelés, elsé
Megengedett tengelyterhelés, hatso
Megengedett 6ssztomeg

Max. terhelés

Meghajtas

Meghajtasteljesitmény
Lokettérfogat

Henger

Kipufogégaz-kibocsatasi szabvany
Uzemanyag-tartaly
Menetsebesség
Emelkeddképesség

Zajszint

Méretek (hosszUsag x szélesség x
magassag)

mm
kg
kg
kg
ke

kW /hp
cm

|
km/h
%

Zajszint
dB(A)
mm

1.442-220.2
4039784963306
1700
2000
2000
3500
1500

Dize

36 /50
2434

4

STAGE IlIA
50

40

25

73

3400 x 1368 x 1998

Felszereltség
Fités és klimaberendezés

Fités

Korkoros figyelmeztetd villogd
Egész éves hasznalat

B Alaptartozék
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